HERMINI abbatis lobiensis obitus	.XXIIII. CL. d.
HERMOGENEM magum Iacobus Zebedei ad fidem convertit	.IX. V. d.
HERMOLAI et sociorum eius passio	.XXIII. XCVI. d.
HERMON montis situs describitur	.XXII. LXII. f.
HERODIS ascalonite prefecti Galilee gesta et generacio	.VII. LXIX. a. et s.
HERODES idem per Anthonium in regnum Iudee restituitur	.VII. LI. et s.
HERODIS excusatio apud Cesarem Augustum super dilectione Anthonii	.VII. LIIII.
HERODIS regnum Augustus ampliat	.VII. LV. a.
HERODES Mariennem uxorem occidit	.VII. LVI.
HERODIS iussu, sui filii occiduntur	.VII. XCVIII.
HERODES miserabiliter moritur	.VII. C.
HERODES tetrarca regnat in Iudea	.VIII. V. a.
HERODES idem aspirans ad regnum Lugdunum in exilium relegatur	.VIII. CXXXI. e.
HERODIS Agrippa paupertas et ambitio describitur	.VIII. CXXV.
HERODES idem iussu Tyberii carceri mancipatur	.VIII. CXXVII.
HERODES eductus de carcere duas obtinet tetrarchias	.VIII. CXXVIII. f.
HERODES quartam obtinet tetrarchiam	.VIII. CXXXI. f.
HERODES quartam obtinet tetrarchiam scilicet Iudeam	.IX. IIII. a.
HERODES moritur secundum augurium coniectoris	.IX. VIII. e.
HERODOTUS hystoriographus claret	.III. XL. f.
HERONIS, Arsenii, Ysidori et Diocori martyrum passio	.XII. LII. e.
HERVEUS comes nivernensis moritur	.XXXI. CXXXIII. e.
HESCHILUS traiedicus miserabiliter moritur	.III. XXXIII. f.
HESIODUS insignis habetur	.III. XCV. f.
HESOPUS claret eiusque fabule recitantur	.III. III. a. et s.
HILDEFUNSO toletano beata Maria regraciatur super libro de ea composito, eius libri numerantur et dicta eius de beata virgine recitantur	.VIII. CXX. b. et s.
HUNALDUS dux Aquitanie lapidatur	.XXIIII. CLXVIII. f.
HIRCANUS Alexandri Jannei filius pontifex Iudeorum declaratur	.VI. CV. c.
HIRCANI et Aristoboli altercatio super regno Iudeorum	.VI. XIII.
HIRCANUS idem auribus abscisis ad statum pontificatus non ad officium restituitur	.VII. LI. f.
HIRCI apompeii vel emissarii lex instituitur	.III. XXXVII.
HIRGORIS episcopi passio	.XV. VIII. f.
HIRCATUS tyrannus beati Mathei apostoli miserabiliter se occidit	.X. LXXVII. f.
(fº 35 rº, col. a)	
HYBERIA et cetera scripta per HY, quere infra ubi dictiones scriptae per Y grecum post H ponuntur	
HOLOFERNES missus a Cambise contra Iudeos occiditur	.III. XX. f.
HOMERUS poeta claret qui nesciens ortus ventorum solvere questiōnēm pre confusione moritur	.III. LXX. a.

Item .LXXXVII. a.

HOMICIDARUM, patricidarum et fraticidarum pene in inferno Tundalo revelantur	.XXVIII. XX. a.
HOMICIDA vivis si voluntate superandi vel vincendi hominem occideris	.XXIX. CXXVII. e.
HOMICIDI reus non est qui paganum occidit dum alias nequit ab infestatione fidelium cohiberi	.XXIX. CXXVII. e.
QUERE Occidere.	
HOMO formatur de limo terre	.II. XXX. a. et s.
HOMINIS proprietates describuntur	.II. XXX. b. et s.
HOMINES transformantur in lupos	.II. XCV. d.
HOMINES in aves conversos Augustinus negat	.III. LXV.
HOMO secundum Anaxagoram est mensura omnium rerum	.IIII. XXXIII. a.
HOMINUM sicut sunt multe et diverse facies sic corda diversa	.IIII. LVII. f.
HOMO per id quod in eo precellit, id est per intellectum, atttingit id quod omnia excellit, id est ad deum	.IIII. LXXVI. d.
HOMINUM conditiones utiles et inutiles describuntur	.V. VII. c.
HOMO est res valde singularis, parem ferre non potest, minores despicit, maioribus invidet, cum equalibus dissentit	.VI. LV. d.
HOMINES ad malum proni sunt non obstantibus seminibus virtutum innatis in eis	.VII. XXV. b.
HOMINES diversis actibus apti sunt sicut diverse terre diversis semi<ni>bus adaptantur	.VII. CXI. f.
HOMINIS naturalis dispositio innuit quod debeat celestia contemplari	.VII. CXVI. a.
HOMINES spectabiles humeris et lacertis frequenter habent animos inbecilles	.IX. CXXXIII. e.
HOMINUM felicitas si nudi considerentur contempnenda est	.Ibidem. f.
HOMO non se querat extra seipsum	.IX. CXXXVII. b.
HOMINUM forme et voluptates multiplices sunt et diverse	.XI. LXXI.
HOMO iuxta Secundum philosophum est mens incarnata, plasma temporis, speculator vite, transiens viator et cetera	.XI. LXXI. c.
HOMINES turbis hominum assistentes vix possunt esse cum Deo	.XV. LXV. f.
HOMINIS unius mille sunt voluntates et mille angelorum est una voluntas	.Ibidem.
HOMINIS infimitas in nativitate ostenditur	.XV. LXXXV.
HOMO in nativitate plus videtur dignus miseratione quam felicitate	.Ibidem.
HOMINIS dignitas ostenditur quia cuncta suis necessitatibus obsecuntur	.Ibidem. e.
HOMINUM perversi mores exprimuntur	.XV. LXXXVIII. b.
HOMINEM regere est ars arcium quia moribus est varius et voluntate diversus	.XV. XCII. d.
HOMINES omnes ex eodem luto formantur	.XVII. LXVIII. c.
HOMINES alios tales credunt quales sunt ipsi	.XVIII. XXXIX. a.
HOMO impeditus a dei contemplacione non ligatur ferro set sua voluntate ferrea	.XIX. LXXXIII. a.

HOMINES tanto infirmiores sunt quanto (col. b) doctiores videri volunt	.XIX. XCVI. b.
HOMINEM carnalem carnales affectus respuere est mirabile opus Dei	.XX. LXXXI. f.
HOMO debet libenter omnia adversa tolerare, Christi recolens passionem	.XXI. LXIII. e.
HOMINES a demonibus arrepti in Alexandria quasi canes latrant	.XXII. III. f.
HOMINIS corpore nullum corpus imbecillius invenitur	.XXII. XVIII. f.
HOMINES perversi qui paucis sunt voluptati, nullis amori, omnibus rixui describuntur	.XXII. XLVI<=XLVII>. c.
HOMO gulosus laudabiliorem profert de bene vivente quam bene pascente sententiam	.Ibidem. d.
HOMINUM mores optimi describuntur	.XXII. XLVIII. e.
HOMINES qui laudis naturaliter sunt avidi ad bonum laudibus incitantur	.XXII. XLIX. d.
HOMO et mulier habitantes in Nilo flumine a pluribus videntur	.XXIII. XVIII. b. et s.
HOMINES equeales natura genuit sed varietas meritorum alios aliis preposuit	.XXIII. XXXIII. a.
HOMINIBUS preesse prelati non gaudeant sed prodesse	.Ibidem. a.
HOMINIS lapsi per peccatum miseria ostenditur	.XXVI. LXXII. b.
HOMINIS est semper cum tempore labi et semper quadam condizione mori	.XXVI. CIX. d.
HOMINIS fragilitas quantum ad nativitatem, vitam et mortem ostenditur	.Ibidem. c.
HOMO instruitur qualiter se habeat ad seipsum	.XXVII. LIII.
HOMINES propter opera diligunt artes suas	.XXVIII. LXXI.
HOMINIS verum et unum bonum fuit perfecta cognitio sui creatoris	.XXVII. LXXIII. a.
HOMINIS lapsi in peccatum aliisque miserie describuntur maxime quantum ad hoc quod est labilior in peccatum	.Ibidem.
HOMINIS mutabilitas post lapsum in peccatum multipliciter ostenditur	.XXVII. CVII.
HOMO qui a corporalibus ad spiritualia convertitur necesse ab hiis quibus inheserat avelatur	.Ibidem. b.
HOMO concupiscentie serviens assimilatur jumento	.XXVII. CVIII.
HOMINIS miserie conditiones ostenduntur	.XXIX. XX.
HOMINIS instituta per homines ad quos pertinet possunt urgente necessitate vel utilitate mutari	.XXIX. LII. a.
HOMO in seipso quantum ad hominem exteriorem considerare potest materie vilitatem, forme dignitatem, vite penalitatem et ruine necessitatem	.XXX. CX.
HOMO temptatus ad peccatum considerare debet ne Dei ymaginem maculet que est ipse	.XXX. CXV. d.
HOMO est vile sperma, vas stercorum, esca vermium	.XXX. CXVI. a.
HOMINES silvestres in quodam deserto prope Tartaros habitare dicuntur	.XXXII. VIII. f.
HOMINES canini Tartaros repellunt eorumque terra describitur	.XXXII. XI. a.

HOMINES sub terra habitantes prope montes Caspios Tartaros a sua terra repellunt	.XXXII. XII.
HOMINUM salvatorum et angelorum gloria se habent sicut extendencia ad excessa	.XXXII. CXXV.
QUERE Caro. Corpus. Humanitas. Humanus. Miser(is). Mors. Temptatio. Vir. Vita.	
HOMOUSIANI vocati ad consilium per Honoricum arianum veniunt ad (fº 35 vº, col. a) dictum concilium	.XXI. LXXXIII.
HOMOUSIANI per dolum exacti ab eis iuramenti decipiuntur	.XXI. LXXXVII.
HONESTAS est utilitati preferenda	.III. XXXIX. f.
HONESTATIS respectus debet in singulis actibus preoccupare et damare mentem	.XVIII. CI. d.
HONESTA omnia romani <sc. rationi?> concordant	.III. LXXV. f.
HONESTUM tantummodo bonum esse Stoyci asserunt	.VI. XXVIII. c.
HONESTA faciens omnium contemptum contempnere debet	.IX. CXXXII. a.
HONOR non diviciis sed virtuti debetur	.III. XC. e.
HONOREM si tibi vis deferri, inter miseros vivito	.VI. LV. b.
HONORES veri non morientur, ite alacres	.VI. LXI.
HONORES secuntur sollicitudines	.VII. XXXIII. e.
HONORIS regii vitandi exemplum in Genetio exilium quam regnum pocius eligente	.VII. CXXV. f.
HONORUM mundanorum brevitas ostenditur in quodam Gotho hodie portante imperialia et in crastinum in vili officio ministrante	.XX. III. f.
HONOREM quem quisque gerit ex nomine debet et moribus exercere	.XXII. XLIX. c.
HONORES illi sunt vitandi qui sine culpa non possunt teneri	.XXIII. XXXIII.
HONORUM sublimitas est scelerum magnitudo	.Ibidem. e.
HONORUM supernorum sublimitas ostenditur in comparatione ad honores terrenos	.XXIX. XV. b.
QUERE Dignitas. Honorandum. Honorare.	
HONORANDI sunt imperatores et milites ubi agitur de armis, philosophi vero ubi agitur de literis	.VI. LXXX. c.
HONORARI ab hominibus est dampnum anime	.XVI. XCII. c.
HONORATI ambianensis vita	.XVII. XC. a.
HONORATI arelatensis et socii sui vita	.XXI. XXI. f.
HONORICUS rex Wandalorum regnat eiusque perversitas et persecucio in ecclesiam affricanam ostenditur	.XXI. LXXXIII. a. et s.
HONORICI eiusdem epistola qua homouciani ad concilium convocantur	.XXI. LXXXII.
HONORICUS scaturiens veribus miserabiliter moritur	.XXI. XCVIII. f.
HONORIUS et Archadius imperant	.XIX. I. a.
HONORII eiusdem bella et victorie de inimicis et insidiatoribus describuntur	.XX. III.
HONORIUS moritur	.XX. XIII. a.
HONORIUS romane ecclesie presidet	.XXVII. XLVII. a.
HONORIUS idem moritur et secundum alios mors ipsius usque hodie est incerta	.XXVII. XLVI. c.

HONORIUS IIII ^{us} romane ecclesie presidet	.XXXI. LXVI. f.
HONORIUS idem moritur	.XXXI. CXXIX. f.
HORAS canonicas dicens debet sic animum intendere ad sensum verborum sicut gustus est intentus ad discretionem saporum	.XV. LXXIIII. a.
QUERE Ora. Oratio.	
HORESTES regnat in Macedonia	.IIII. LXIIII. a.
HORMISDA ecclesie romane I ^{us} presidet et gesta ipsius describuntur	.XXII. XX.
HOROLOGIUM notabile describitur	.XXV. XC.
HOSPES bonus propter hospitem susceptum carnes comedit et ieiunium frangit	.IIII. LXV. e.
HOSPITES non solum labiis set corde sunt imitandi <sc. invitandi>	.XVII. XXII. f.
HOSPITIUS famulus dei in Gallia claret	.XXII. CXXXII. f.
HOSPITALITAS personis nobilibus suadetur	.VII. IX. c.
HOSPITALITAS commendatur	.X. XCII. f.
(col. b)	
HOSPITALITAS et elemosina commendantur et suadentur	.XXIII. CIII. a.
HOSTI non est prestandum unde noceat	.IIII. VI. b.
HOSTEM pauci laudant	.VII. CXVII. d.
HOSTE devicto pugna finem habet	.VII. CXX. a.
HOSTIS est ex utraque parte timendus	.VII. CXXI. a.
HOSTES ecclesie debent esse hostes cuiuslibet catholici exemplo Jeronimi	.XVII. LXXXIIII. a.
QUERE Inimicus.	
HUBARDUS musicus claret	.XXV. XLIIII. f.
HUCBERTI corpus ad andaginense monasterium transfertur	.XXV. XXVII. f.
HUGONIS cluniacencis visio de repulsione dyaboli ab officiis	.VIII. CXIII. b.
HUGONIS eiusdem vita, revelationes, transitus, miracula et glorie ipsius revelatio	.XXVII. III. et s.
HUGO Chapeti regnum Francorum usurpat	.XVII. IIII. e.
HUGO idem dux Francie est effectus	.XXV. LXXXII. c.
HUGO regnans in Franciam, datis muneribus infinitis, filiam regis Francie in uxorem dicit	.XXV. XCII. et s.
HUGO moritur et Robertus eius filius regnat in Francia	.XXV. CVI. a.
HUGO autisiodorensis claret	.XXVII. XXIX. f.
HUGO idem moritur et virtutes ipsius referuntur	.XXVIII. XXVII. a.
HUGO de Sancto Victore claret et libri eius numerantur	.XXVII. XLVII.
HUGO idem moritur et flores eius de claustro anime excerpuntur	.XXVIII. XVIII. et s.
HUGONIS gratiopolitani virtutes	.XXVIII. VIII.
	Item .XII.
HUGONIS abbatis clarevallensis vita et quedam miracula	.XXX. XXXIII. et s.
HUGO dux Burgundie moritur	.XXXI. LXXXV. d.
HUMANIPODES monstra describuntur	.II. XCIII. b.

HUMANITAS animos mollit etiam barbarorum	.VII. CXXV. a.
HUMANI corporis excellencia ostenditur	.II. XXXI. et s.
HUMANORUM membrorum concordancia et mutuum obsequium ostenditur	.XXVIII. LXIII. f.
HUMANE nature miseria ostenditur	.XXX. CXVI. et s.
HUMILIARE ut exalteris ne exaltatus humilieris	.XXIII. XXXIII. b.
HUMILES exaltantur et superbi deiciuntur	.X. CXXIII. b.
HUMILES celima scandunt, traduntur ad ima feroce	.XVIII. CII.
HUMILES et elati quomodo sunt aliter admonendi	.XXII. XL. d.
HUMILES dum se deiciunt ad similitudinem dei ascendunt	.Ibidem.
HUMILES sunt admonendi ne plusquam expedit sint subiecti	.Ibidem. f.
HUMILES unde infra se descendunt inde supra se ascendunt	.XXIX. CXVIII. a.
QUERE Humilitas. Mansuetus. Virtuosus.	
HUMILITAS laqueos secura pertransit	.XV. XIII. d.
HUMILITAS, labor et oratio conservant monachum, contraria vero perdunt	.Ibidem. e.
HUMILITAS super omnes virtutes vincit dyabolica temptamenta	.XV. XVIII. d.
HUMILITAS est summe necessaria habitantibus in communitate	.XVI. LXXIX. c.
HUMILITAS et simplicitas multis exemplis monachis suadetur	.XVI. LXXXV.
HUMILITAS facit Theodorum a ministratōne in diaconatu cessare	.XVI. LXXXVI. a.
HUMILITATIS exemplum in Olimpio	.Ibidem. b.
(fº 36 rº, col. a)	
HUMILITAS ascendit ad actorem vite qui est in excelsis	.Ibidem. c.
HUMILITATIS multa exempla in dictis Sysoi abbatis	.Ibidem. d.
HUMILITATIS exemplum in Arsenio vilissimis vestimentis utente	.Ibidem. f.
HUMILITAS describitur quia intendit gressum mediocriter, oraque parce et cetera	.XVIII. CII. b.
HUMILITATIS exemplum in abbatē Pinusio faciente officium ortolani	.XX. XXIII.
HUMILITATIS decem judicia describuntur	.XX. XXV. b.
HUMILITAS et pacientia suadentur	.XX. C.
HUMILITATEM in culmen non valet dicere qui in imis positus non desit superbie	.XXIII. XXX. e.
HUMILITAS dum se in ima deprimit, actori suo manenti super summa se coniungit	.XXIII. XL. e.
HUMILITATIS et superbie conflictus describitur ubi humi tas et fuga superbie multipliciter suadetur	.XXIII. L. a.
HUMILITATE tanta sic se depresso divina maiestas quomodo audet superbire humana fragilitas	.Ibidem. b.
HUMILITAS iterum suadetur	.XXIII. XXXIII. a.
HUMILITATE quantum cor inclinatur ad infima tantum proficit ad excelsa	.Ibidem.
HUMILITATIS primus gradus est veritatem libenter audire, memoriter retinere, voluntarie proficere	.Ibidem.
HUMILITAS casum nescit	.Ibidem. b.

HUMILITAS qualiter proficiat et defficiat et quomodo a dyabolo impugnatur	.XXVII. XCVIII.
HUMILITAS infirma suavius Deo redolet quam virtus elata	.XXVII. CXV. f.
HUMILITAS facit proximum Deo sed concordia morum proximo	.XXVIII. L. c.
HUMILITAS est condimentum virtutum sicut mel medicinarum	.XXVIII. LII. e.
HUMILITAS est virtus qua homo verissima cognitione sibi ipsi vilescit	.XXIX. XLII.
HUMILITAS est res gloriosissima qua superbia palliare se appetit ne vilescat	.XXIX. XLIX. c.
HUMILITATIS gradibus ascenditur ad vitam sicut gradibus superbie festinatur ad mortem	.XXIX. L. b.
HUMILITATEM vir callidus pretendit cum aliquid nititur obtinere	.XXIX. LXXXIII. f.
HUMILITAS pellibus involuta melior est quam superbia tunicata	.XXIX. LXXXIX.
HUMILITAS nimia maxima pars est superbie	.XXX. CXXIII. c.
QUERE Elatio. Prelatus. Rex. Superbia.	
HUMOR et calor sunt causa omnis generationis	.VII. CXVI. c.
HUNDEUS rex Normannorum baptizatur	.XXV. LIII. d.
HUNGARIE et Polonie regna a Tartaris devastantur	.XXXI. CXLIX.
HUNGARI prius ydolatrie convertuntur	.XXVI. IX. e.
HUNORUM regni origo, gesta, forma et mores	.XVII. XV.
HUNORUM victoria super Gothos et eorum regum cathalogus	.XVII. XVI. d.
HUNI a Pannonia per Romanos fugantur	.XXI. II. b.
HUNI cum cede maxima a Galliis expelluntur	.XXII. XXXVI. b.
HUNI Gallias iterum persecuntur	.XXI. XXXIX. a.
HUNORUM persecutio in Ytalia et mors Attilae eorum regis	.XXI. XLVI. a.
HYBER(N)IA regio describitur	.III. LXIX. d.
HYBERNIA insula describitur	.III. LXXVIII. f.
(col. b)	
HYBERI per quandam ancillam convertuntur ad fidem	.XIII. XCVII. e.
HYLARIE matrone et sociorum eius passio	.XIII. CLIII. et s.
HYLARINI martyris passio	.XV. XXXIII. f.
HYLARINI monachi passio	.XV. XXXV.
HYLARIONIS heremite vita et miracula	.XV. XIX. et s.
HYLARION de lignorum venditione victimum querit et mare orationibus suis retrocedere facit	.XV. XXXII. d.
HYLARIONIS quedam miracula, transitus et translatio	.XV. XLVI. a.
HYLARITAS divitis ficta est, pauperibus vero risus frequens et fidelis	.IX. CXXXIII.
HYLARITAS semper est amica homini ad patriam revertenti	.XXII. XXVIII. d.
QUERE Gaudium. Jocunditas. Leticia.	
HYLARII pictavensis gesta, transitus et miracula	.XV. XXIII. et s.
HYLARII eiusdem libri numerantur	.XV. XXIV.
HYLARIUS reparat ecclesias per hereticos dissipatas	.XV. XXIX. e.
HYLARII transitus et quedam miracula	.XV. LI.

HYLARII arelatensis vita et quedam opuscula	.XXI. XX. d.
HYLDEBERTUS rex Francorum Almaricum regem Gothorum propter sororis iniuriam expugnat	.XXII. XXXV. a.
HYLDEBERTUS idem Parisius moritur	.XXII. XXXVIII. e.
HYLDEBERTI cenanensis gesta, scripta et dicta	.XXVI. CVIII. et s.
HYLDEBERTUS exilium suum et causam exilii metrice scribit	.XXVI. CIX. b.
HYLDEBRANNUS in papatum eligitur et Gregorius nominatur	.XXVI. XLIV.
HYLDEGARDIS virgo Alemanie dono infuse sciencie gaudet	.XXVIII. LXXXIII. e.
HYLDEGARDIS eadem prophetat	.XXX. XXI. f.
HILDERICUS rex in monachum tonsoratur	.XVII. III. b.
	Item .XXIV.
HILDEUNCI meldensis vita et miracula	.XXXIII. XXV. et s.
HYLPERICUS rex Francorum Gasuindam uxorem suam strangulat	.XXII. CXVIII. a.
HYLPERICI alia gesta et crudelitas in exactonibus faciendis	.XXII. CXXVIII. et s.
	Item .CXXX. et s.
HYLPERICUS rex dolo Fredegundis concubine sue occiditur	.XXII. CXXXI.
	Item .XXIV. CXXIII. d.
HYSPARCUS et Hippidias Athenis tyrannizant	.III. XXIII. a.
HYSPARCUS et Hippidias occiduntur	.III. XXXI. a.
HYSPERUS insula describitur	.II. LXXXIII. e.
HYMERA somnrio videt Ytalie malum fatum	.III. LXXII. e.
HYRCANIA regio describitur	.II. LXVIII. f.
HYRCUS appompeius id est emissarius describitur	.III. XXXVII.
HYRENE, Agape et Hione sororum vita	.XIII. LVIII. d. et s.
HYRENE eiusdem passio	.XIII. LXII.
HYRENE cum filio suo Constantino imperat	.XXIV. CLXXII. a.
HYRENE filium suum oculis et imperio privat	.XXIV. CLXXVI. a.
HYRENE imperio privata et in exilium relegata moritur	.XXV. III. a.
HYRENEI lugdunensis vita	.XI. CXXXIII. b.
HYRENEI eiusdem passio	.XII. I. f.
HYRENEI dyaconi et Mussiole matrone passio	.XII. CXIX. c.
HYRENEI smirniensis passio	.XIII. LII. a.
HYSPANIE provincie exprimuntur	.II. LXXV. f.
HYSTORIA est temporum testis, lux veritatis, vita memorie, magistra vite, nuncia vetustatis	.VII. XVIII. f.
(fº 36 vº, col. a)	
HYSTORIE discordant super passione Sixti Laurencii et cetera	.XII. LXXXIII. e.
HYSTORIARUM dissonancia circa tempora Silvestri et Constantini dissolutur	.XIII. XXIII. c.
HYSTRIA regio describitur	.II. LXXXIII. b.
HYSTRIONES arguuntur et eorum officium detestatur	.XII. LXXXIII. c.
HYSTRIONIBUS qualiter liceat aliquid dare et non	.XXIII. XLII. c.
HYSTRIONIBUS aliquid dare est demonibus immolare	.XXX. XL. e.

JACINCTI et Prothi martyrum gesta	.XI. CXV.
JACINCTI et Prothy passio	.XII. LXXVI. b.
JACOB super emptione primogeniture excusatur	.III. CIX.
JACOB super .III. uxoribus excusatur	.II. CXIII.
JACOB cautela de virgis positis in canalibus ovium adaquandarum et redditus eius in terram suam	.II. CXV. a. et s.
JACOB septem liberis septem affectiones animi moraliter adaptantur	.XXVIII. LXXV. f.
JACOBUS Alphei quare in apostolorum cathalogo ultimus ordinatur	.VIII. XII. b.
JACOBI sententia super legalibus non observandis cum baptismo	.IX. XII. a.
JACOBI eiusdem passio	.X. IIII.
JACOBI Zebedei et discipulorum eius gesta, passio et miracula	.IX. IIII. et s.
Item .VI. et s.	
JACOBI ecclesia in Galicia a Turpino remensi dedicatur et per Karolum privilegiis insignitur	.XXVII. XVIII. e.
JACOBI apostoli miracula	.XXVII. XXXI. et multis sequentibus
JACOBI miraculum de suscitatione illius qui se castrando occiderat ab Hugone de Sancto Victore recitatur	.XXVII. XLVII. b.
JACOBI dyaconi et Marriani martyrum passio	.XIII. LIII. b.
JACOBI nisibeni gesta, miracula eiusque libelli numerantur	.XIIII. LXXXII.
JACOBI presbyteri passio	.XV. VIII. f.
JACOBUS de Vitriaco flores et eius opuscula recitantur	.XXXI. X.
JACTANCIA frequenter est dampnosa iactanti	.IIII. IIII. a.
JACTANCIA viciosa non solum fastidium set odium parit	.X. CXXIII. a.
JACTANCIA et presumptio dissuadentur	.XVI. XCI.
JACTANCIA confunditur in sciente et scribente novum testamentum et eciam abstinentie	.Ibidem. d.
JACTANCIA vicium de ipso perfectionis fastigio animos deicit	.XVIII. V. a.
JACTANCIE species describuntur	.Ibidem.
JACTANCIA dissuadetur quia bona nostra evacuat	.XVIII. XLV. c.
JACTANCIA sciencie et vana gloria multipliciter arguuntur	.XXVII. CIIII.
JACTANCIA et inepta leticia que sunt duo gradus superbie describuntur	.XXIX. XLVII.
QUERE Fastus. Gloria vana. Superbia.	
JACTURA per negligentiam turpissima est	.IX. CXV. a.
QUERE Dampnum	
JANUARII beneventani episcopi gesta et passio	.XIII. LIII.
JANUARIUS quia Gordianum convertit in exilium relegatur	.XV. XXXVII.
JAIR et cetera incipiencium per y grecum quere inferius in loco suo	
(col. b)	
IBIS herbas venenosas pro anachorita discernit	.XIX. XVI. e.
ICA uxor Pipini regis et mater sancte Gertrudis obit	.XXIIII. CVII. e.

JEIUNANDI modus docetur	.XVI. LXXXV. e.
	Item .XVII. XX. d.
JEIUNAT sibi et non deo qui quod subtrahit ventri non pauperibus tribuit set ventri postea offerendum custodit	.XXIII. XLI. f.
JEIUNANS ut servi jeiunant servorum ventres modio castigat iniquo	.IX. CXXXVIII. f.
JEIUNIUM est quandoque ex caritate frangendum	.XV. LXVI. b.
JEIUNIUM nimis longum quandoque est causa vane glorie	.XVI. LXXXV. e.
JEIUNIORUM modus docetur	.XVII. XXVII. a.
JEIUNIUM et abstinentia propter vitanda peccata virginibus suadentur	.XVII. LVII.
JEIUNIUM non est virtus sed fundamentum virtutum	.Ibidem. f.
JEIUNIA immoderata in teneris membris non sunt commendanda	.XVII. LXI. d.
JEIUNIUM illud arguitur quod ventris replecione pensatur	.XVII. LXIII. f.
	Item .LXXVI. f.
JEIUNIUM cum oratione malas cogitationes expellit sicut fortis medicina venenum	.XVIII. IX. b.
JEIUNIO illo nichil peius quod extorquetur invito	.XVIII. LXXXV. d.
JEIUNIUM quod sequitur immoderata affectio arguitur	.XX. XXVI. b.
JEIUNIUM inmoderatum arguitur quia mentem labefacit et invalidum orationi reddit	.Ibidem. e.
JEIUNIUM ciborum monachis non sufficit nisi ieunio anime fuerit copulatum	.XX. XXVII. a.
JEIUNIUM propter hospites est frangendum	.Ibidem.
JEIUNII fractio propter hospites post eorum recessum est maiori abstinentia compensandum	.Ibidem. e.
JEIUNII non tantum est lucrum quantum est ire dispendium	.XX. XLII. e.
JEIUNIUM indiscretum dyabolus suadet ut maius bonum impediat	.XX. XLIII. d. et s.
JEIUNIA immoderata per vanam gloriam tolerantur que amore dei tolerari non possent	.XX. LV. d.
JEIUNIA pro loco et tempore sunt servanda et pro loco et tempore dimittenda	.XX. CX.
JEIUNIUM propter precepta virtutum sunt tenenda non precepta virtutum propter ieunia	.Ibidem. d.
JEIUNIUM propter advenientes intermitti potest ex caritate	.XXI. LXILXVIII <=LXVIII>. f.
JEIUNIUM sine admixione caritatis non est perfectum	.Ibidem. f.
JEIUNIUM tuum esuriens sublevet indigencium	.XXI. CIX. c.
JEIUNIUM ita moderandum est ut nec societas extitit nec inedia debilitet	.XXI. CX. d.
JEIUNIO libido restringitur et luxuria superatur	.XXII. XXXII. d.
JEIUNII diebus faciens convivia sumptuosa punitur	.XXVI. LIX. f.
JEIUNIUM carnibus clericis imponitur a dominica in LX ^a et laicis a capite ieunii usque ad Pascha	.XXVI. XCI. b.
JEIUNIUM ventris est cibus mentis	.XXVII. CXVII. a.
QUERE Abstinencia.	
JEpte iudicat Israel	.III. LXI. a.

JEREMIAS prophetat	.III. CVIII. c.
JEREMIAS incarceratur pro veritate	.III. CX. b.
JEREMIAS lapidatur eiusque terra sepulchri fugat cocodrillos	.III. CXVI. b.
(fº 37 rº, col. a)	
JEROBOAM extirpat regnum super .X. tribus	.III. LXXXV. b.
JEROBOAM filius Ios regnat super Israel	.III. XCII. d.
	Item .XCII. d.
JERONIMI hystoria finitur	.XV. C. b.
JERONIMUS presbyter claret et a cardinalibus accusatus heremum petit eiusque alia gesta et miracula recitantur, libri eius numerantur et flores eius morales ponuntur	.XVII. XVIII. et s.
JERONIMI invectio contra monachum vagum et garulum	.XVII. XLI.
JERONIMI exemplum de seipso qualiter in horrendo heremo de luxuria temptabatur	.XVII. XLIII.
JERONIMI exemplum quod libri seculares propter sacros sunt spernendi	.XVII. LII.
JERONIMI invectiva contra detractores suos	.XVII. LXXX. et s.
JERONIMI excusatio quod in libris suis ponit dicta gentilium poetarum	.XVII. LXXXI. d.
JERONIMUS virginitatem commendat non quia habeat sed quia miratur quod non habeat	.Ibidem. f.
JERONIMUS cardinalis factus a Romanis de urbe expellitur in habitu mulieris	.XVII. XCII. f.
JERONIMUM Severus commendat sed contra quosdam eius tractatus de monachis invehitur	.XIX. XII.
JERONIMUS librum hystoricum de illustribus viris finit et Genadius incipit	.XVIII. LXII. d.
JERONIMI translatio in usum ecclesie venit et translatio LXX ^a recedit	.Ibidem. f.
JERONIMI et Augustini disceptacio per epistolas	.XVIII. C.
JERONIMUS nonagenarius moritur	.XX. XI. b.
JERONIMI et Rufini mutua invectiva	.XIX. XXXV. b.
JEROSOLIMITANUM concilium super observatione legalium cum baptismo Jerosolimis celebratur	.IX. XI. et s.
JEROSOLIMITANI patriarche suffraganei et loca religiosa sibi subjicta describuntur	.XXXII. LXVI. a.
JERUSALEM a Nabugodonosor captivatur regnumque Iuda destruitur	.III. CXIII. d.
JERUSALEM muri a Neemia reedificantur	.III. XXVI.
JERUSALEM sub Antiocho prophanatur	.VI. LXII. c.
JERUSALEM propter interempcionem Jacobi maioris creditur expugnata	.X. IIII. e.
JERUSALEM subversionis per Tytum et Vaspasianum multa signa precedunt	.X. LIX. et s.
JERUSALEM eversionem Iesus filius Anani prenunciat	.X. LX.
JERUSALEM arguitur super Christi interfictione	.XI. III.
JERUSALEM obsidio et perhorrenda subversio describitur	.Ibidem. et s.

JERUSALEM et templum destruitur	.XI. VI.
JERUSALEM ab exercitu dei capitur ibique effunditur multus sanguis maxime paganorum	.XXVI. CII.
JERUSALEM describitur	.XXVI. CIII. a.
JERUSALEM et pene tota terra sancta a Turcis et Saracenis lamentabiliter capitur	.XXX. XLII. et s.
JERUSALEM a Turcis capitur et destruitur	.XXXI. LXXXVI. a.
JERUSALEM et locorum vicinorum situs et gesta Christi in eis describuntur	.XXXII. LXIII. et s.
JEZABEL ab equis conculcata moritur	.III. LXXXVII. f.
JEZABEL civitatis situs et loca circa eam describuntur	.XXII <=XXXII>. LXIII. a.
IGNACIUS antiochenus patitur eiusque libri numerantur	.XI. LVI. et s.
IGNACII eiusdem cor divisum inscriptum Christi nomine in singulis partibus invenitur	.X. LXVII. f.
IGNIS iugis in altari holocaustorum vigebat	.III. XXI.
IGNIS celari non potest sic nec amor	.VII. CVII. e.
IGNE sacro multe personae in Lothoringia maxime comburuntur	.XXVI. LXXXVII. d.
IGNIS sacer in vigilia Pasche sepulchrum domini (col. b) illuminare asseritur	.XXVI. CIII. b.
IGNIS predictus tardat usque in mane resurrectionis	.XXVI. CV.
IGNIS sacer in multis personis in ecclesia suessionensi restingitur	.XXVIII. II. et s.
IGNIS sacer describitur	.Ibidem. b.
IGNIS gehenne et alie peccatorum pene gravissime describuntur	.XXXII. CXVIII. et s.
IGNORARE magis volentes quam ab inferiori doceri arguuntur	.XXI. LXVII.
IGNORANCIA nostra petenti nos docere non est occultanda	.IX. CIIII. f.
IGNORANCIE sue recognitio est via inveniendi veritatem vel scientia	.XV. XIII. d.
IGNORANTIA nature rerum facit locuciones obscuras	.XIX. LXVI. b.
IGNORANCIA litterarum neminem a cordis puritate se cludit	.XX. LXXIII. f.
IGNORANCIA nature rerum facit figurativas locuciones obscuras	.XIX. XCVI. b.
IGNORANCIE affectatores in peccando frustra sibi de infirmitate vel ignorancia blandiuntur	.XXIX. XLIII. f.
QUERE Doctrina. Regula. Prelatus.	
IGNOSCE libenter aliis, tibi nunquam	.IX. CII. f.
IGNOSCERE est nobile genus vindicte	.IX. CIII. e.
IGNOSCERE omnibus tam crudele est sicut nulli	.IX. CV.
QUERE Misereri. Misericordia. Pietas. Venia.	
IGNOTUM tibi tu noli preponere notis	.VI. CIX. a.
IGNOTA non diligimus nec cupimus	.VII. CXIII. c.
IGNOTI et peregrini qualiter debeant promoveri	.IX. LXV. e.
JHEREMIAS: quere Jeremias	
JHERICO situs describitur	.XXXII. LXV. c.
JHESU Christi pueri gesta fugiendo in Egyptum	.VII. XCIII. et s.

JHEU iudicat Israel	.III. LXXXIX. f.
JHESUS amissio per triduum figurat triduum mortis eius	.VII. CIIII. b.
JESUS filius Anani contra Iherusalem vaticinans multipliciter flagellatur	.X. LX.
ILE seu prima materia describitur	.II. XVI. a.
ILLEGITIME nati non promoventur ad ordines sine dispensacione et quare	.IX. LXV. a.
IMITANDUS est ille et laudandus qui volens moritur	.IX. CXXVIII. d.
IMITANDUS cognosci debet qui bonus sit et possibilis imitari	.X. CXXIII. a.
QUERE Exemplum.	
IMMORTALITATIS anime signum	.VII. XXIIII. a.
IMPACIENCIA iniurie arguitur	.XV. XIII. b.
IMPACIENCIA et facta pacientia que equiparantur describuntur	.XX. XC. et s.
QUERE Ira. Iurgium. Paciencia.	
IMPACIENTIS animus felicem etiam statum optat mutari	.XXII. XVII. b.
IMPACIENTES et pacientes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVII. a.
IMPACIENTES dum refrenare spiritum negligunt ad multa mala que non appetunt rapiuntur	.Ibidem. b.
QUERE Iracundus. Paciens.	
IMPEDIMENTA que impediunt matrimonium contrahendum vel dirimunt iam contractum ostenduntur	.IX. LXXXVII.
IMPERANCIVM dignitas sapientum conventus	.XXII. XLIX. b.
QUERE Imperator. Rex. Prelatus. Princeps.	
IMPERARE aliis non debet qui sibi imperare non potest	.III. LVIII. b.
QUERE Dominari. Regnare et cetera ut supra.	
IMPERATORIS electio et confirmatio quibus spectat	.XIIII. LVII. f.
IMPERATORUM constantinopolitanorum catalogus et aliqua eorum gesta	.XXV. III.
IMPERATORIS et pape dissencio que longo tempore duraverat sedatur	.XXVII. X.
(fp 37 v°, col. a)	
IMPERATOREM Henricum quidam homo astutus se simulat unde homicidia multa sequuntur	.XXVII. XVI. a.
IMPERATRICIS castitas per Mariam virginem a servorum violentia custoditur	.VIII. XC. et s.
IMPERATRIX eadem accusatores suos a lepra sanat	.VIII. XCII.
IMPERIUM quod amicicia iungitur stabilius est	.VI. LXXIII. e.
IMPERIUM romanum a Iulio Cesare oritur	.VI. CXVII. c.
IMPERIUM romanum dividitur inter Galerium et Constantinum	.XIIII. CLXI. a.
IMPERIUM romanum transfertur Byzantium sive Constantinopolim	.XIIII. LVII. a.
IMPERIUM romanum quo anno transfertur a Romanis in Germanos	.Ibidem. e.
IMPERIUM romanum in persona Karoli magni transfertur ad Francos	.XXV. I. a.
IMPERFECTIONIS humane modus numquam melius se reprehendit quam in lumine Dei et in speculo visionis divine	.XXIX. CXXIII. b.
IMPERFECTI peccata non reputant que a perfectis gravia	

reputantur	.XX. CXVII.
IMPERIALIA ornamenta dantur hodie cuidam Gotho et in crastinum cogitur ut famulus ministrare	.XX. IIII. f.
IMPERICIA ab anima summopere est precindenda	.IIII. XXV. b.
QUERE Ignorancia. Stultitia.	
IMPERITUS nichil rectum putat nisi quod ipse fecerit	.VI. LXXXIII. c.
QUERE Fatuus. Insipiens. Stultus.	
IMPE TUS cuncta male ministrat	.VI. LXI. f.
IMPE TUS regere non posse est vicium iuvenile	.IX. CXIII. a.
QUERE Festinatum.	
IMPIETAS in deum multipliciter committitur	.II. XLV. a.
IMPOSSIBILIA fieri temptari non debent	.X. CXXII. f.
IMPOTENTES aliqua facere se illa nolle facere quandoque confingunt	.III. VII. d.
IMPRESSIONES elementorum exprimuntur	.II. XXI. b.
IMPROBITAS extorquet omnia quantumcumque ardua	.XXI. XXV. e.
IMPROBITAS est malis supplicium sicut probitas ipsa est bonis premium	.XXII. XX. b.
QUERE Malicia. Peccatum.	
IMPROBIS omnis fortuna pessima est, virtuosis vero omnis bona	.Ibidem.
QUERE Malus. Viciosus.	
IMPUDENTES et verecundi quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVII.
IMPUDENTES non nisi dura increpacio compescit	.Ibidem. a.
IMPUNE licet alicui facere illud idem quod alii impune non licet	.VI. LXXXIII. d.
IMPUNITAS diurna frequenter pugnicio plecitur graviori	.VII. V. b.
IMPUNITAS ausum prebet, ausus autem excessum	.XXIX. LXXVII. a.
IMPURI et simplices quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVIII. a..
IMPURI dum reprehendi metuant semper improbas defensiones querunt et cetera	.Ibidem.
INCARNATIO Christi et modus eius ponitur necnon quare filius fuerit incarnatus et non alia persona	.VII. LXXVII. a.
Item	.LXXIX.
INCARNATIONIS beneficium ostenditur	.XIX. XC. e.
INCARNATIONIS beneficium naturam humanam multipliciter honoravit	.XIX. CXV. b.
INCARNATIONIS beneficium melius devocione quam disputatione estimatur	.Ibidem. c.
QUERE Annunciatio. Conceptio Christi. Filius missus est. Verbum.	
INCENDIDI modus docetur	.XVIII. XXXVIII. d.
INCENDIUM plures civitates in Francia devastat	.XXX. XLV. f.
INSIPIENTIUM profectus et modus proficiendi ostenditur	.XXIX. CXVIII.
INCOLUMES et egri quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVIII. c.
(col. b)	

INCOLUMITAS est salutis integra conservatio	.VII. XXIII. d.
INCOMMODA inde ferre equum est unde multa commoda provenere	.VI. LXXIII. f.
INCOMMODA spes commodorum lenit	.VII. XXIX. a.
QUERE Dampnum.	
INCONSTANCIA et pusillanimitas arguuntur	.XVI. XC.
INCONSTANCIA tollitur per assuefactionem extortam ad perseverantiam	.Ibidem. a.
INCONSTANCIA mentis sicut generat mocionem corporis, ita dum corpus per disciplinam stringitur, animus ad constanciam solidatur	.XXVII. LV. b.
INCREPACIO culpam detegit quam nescit quandoque etiam qui perpetravit	.XXIII. XXXII. d.
QUERE Correpicio. Disciplina.	
INDACUS Pictencium dux veneno se interfecit	.VI. XCVII. f.
INDEVOCIO et mentis sterilitas seu tempor tribus de causis accidit: negligentia nostri, temptatione dyaboli et dispensacione dei	.XX. XLII. et s.
INDIA regio et eius mirabilia describuntur	.II. LXIIII.
	Item .V. XLVII.
INDIE mirabilia que vidit Alexander	.V. LIII. et s.
INDIGENTIAM copia semper fugare querimus ac hoc nobis cedit in contrarium	.XXII. XVIII. c.
INDOCI <sc. IUDOCI> britonis vita et miracula	.XXIIII. CIIII. f. et s.
INDORUM mores describuntur	.II. XC. a.
INDI a Tartaris devincuntur	.XXXII. X.
INDUCTIO ab bene operandum	.VII. XX. f.
INDULGENTIE vel remissiones ecclesie quantum valent	.IX. LVI. et s.
INDURACIO in malum citius frangitur quam corrigatur	.X. CXXI. d.
INEQUALITAS non offendit nisi sit insolens diversitas	.XX. XVI. f.
INFAMIE semina antequam nutriantur intereant	.XV. VI. d.
INFAMIA non solum per demerita sed etiam per mendacia procedens est vitanda	.Ibidem.
INFAMIE vulnus tanto amplius est cavendum quanto frequentius infamia componere solet fictum	.XV. VI. e.
QUERE Infamia. Detractio. Nomen.	
INFANCIE salvatoris quedam gesta	.VII. XCIIII. b.
INFANCIE sue peccata commemorat Augustinus	.XIX. LVII.
QUERE Puericia.	
INFANS cuius vita est unius diei super terram non est mundus a peccato	.XIX. LVII. e.
INFANTIS animus innocens non est sed membrorum imbecillitas innocens est	.Ibidem. f.
INFANTES habent animi passiones	.Ibidem.
QUERE Juvenis. Juventus. Puer.	
INFELICITAS titulum glorie non tollit	.IX. CXII. e.
INFELICITAS eum faciet inimicum quem felicitas fecit amicum	.XXII. XIX. b.

QUERE Adversitas. Fortuna. Infortunium.	
INFERIORIS ad superiorem comparacio superioris est iniuria	.XVII. LXXXIII. a.
QUERE Servus. Subditus. Miseria. Paupertas.	
INFERNALIS pene planctus describitur	.XXVI. LXXXI. e.
INFERNALIUM penarum descriptio secundum Childebertum cenomonensem	.XXVI. CXV.
INFERNUS asseritur Iudeis a Lazaro suscitato	.VIII. XXXI. e.
INFERNI gemitus super sua spoliacione describitur	.VIII. LXI. a.
INFERNUIS dyabolo impropreat Christi crucifixionem per quam spoliatur	.Ibidem. b.
INFERNUM Christus spoliat	.Ibidem. d.
INFERNI et paradysi descriptio secundum Alcoranum Machometi	.XXIII. LXV. et s.
INFERNI tormenta et bonorum gloria per quemdam hominem resuscitatum revelatur	.XXIII. CXX. et s.
INFERNI tormenta et paradisi gaudia Guillelmo pueru (fº 38 rº, col. a) revealantur	.XXVIII. LXXXIII. et s.
INFERNUIS qualiter pertinet ad decorem universi	.XXXII. CXXI. d.
QUERE Gehenna. Pena.	
INFIDELIUM omnis vita peccatum est quia nichil est bonum sine summo bono	.XXI. LXIII. f.
INFIDELES saltem propter susceptionem beneficiorum dei tenentur deum diligere	.XXIX. XXXVI.
INFIRMITATUM gravamina tria sunt: metus mortis, dolor corporis, intermissio voluntatis	.IX. CXXXIII. a.
INFIRMITAS provocat ad conversionem et penitentiam	.XXIII. XCIII. a.
INFIRMIS causa pusilla nocet	.VII. CXV. f.
INFLATA crepant, magna cadunt, tumefacta premuntur	.XVIII. CII. c.
INFORTUNIA sunt in prosperitatibus previdenda	.IX. CXXI. a.
INFORTUNIA accersiri vel accelerari non debent, nimis enim cito pacienda sunt	.IX. CXXIII. a.
INFORTUNIUM (non) magis instat contra eum qui sibi cedit	.IX. CXXXIII. c.
QUERE Adversitas. Miseria.	
INGEBURGIS regina Francie regi Philippo reconciliatur	.XXXI. VI. a.
INGENIA pomis sunt similia, primo enim nascuntur rudia et postea maturescunt	.VI. LXXX. b.
INGENIUM hominis ostenditur in rebus adversis	.VII. LXIX. f.
INGENIUM nimiis malis deficit	.VII. CVII. e.
INGENIUM in dolore et miseria quandoque venit	.VII. CXVII. a.
INGENIUM longa ocio minuitur	.VII. CXX. e.
INGENIA desidiose iuventutis torpent	.IX. CXII. a.
INGENIIS luxuria mortifera est	.Ibidem.
INGENII signum in pueris est memoria	.X. CXXI. b.
INGENIUM docile melius verecundia quam metu superatur	.XVII. LXIX. b.
INGENIUM docile sine doctore laudabile est	.XVII. LXXXIII. a.
INGENIUM suum unusquisque cognoscat et ad id se applicet ad quod se aptum cognoscit	.XVIII. XXXVI. c.

INGENIUM exercetur tractatu questionum, etiamsi invenientis non instruat animum	.XXI. LXV. a.
INGENIUM in familiaribus scriptis debet quandam negligentiam imitari, in forensibus vero accuere arma facundie	.XXII. XXIII. f.
INGENIO callere, intellectu preminere, arte vigere instrumenta sunt tam viciorum quam virtutum	.XXIX. CII. f.
INGENII martyris et sociorum eius passio QUERE Anima. Intellectus. Mens.	.XII. XL. a.
INGRATITUDO malorum dominorum ad servos arguitur	.IIII. III. f.
INGRATITUDO animi frequens vicium est	.IX. CVI. a.
INGRATITUDO dissuadetur et multipliciter arguitur	.IX. CVI. a.
INGRATITUDO hominum confunditur exemplo ferarum que benefactores suos muneribus recognoscunt	.XV. XVII. c.
QUERE Benefactor. Beneficium. Gratitudo.	
INGRATUS est qui beneficium cogitavit non reddere si accepit licet non accipiat	.VI. XXIX. f.
INGRATUM facit quandoque benefactoribus actio disconveniens	.IX. CVI. a.
INGRATUS beneficia minuit et iniurias auget	.IX. CXXXIII. c.
INGRATIS beneficia excidunt, iniurie herent, e contrario de grato	.Ibidem.
INGRATIS collata beneficia perduntur QUERE Beneficium. Gracia. Gratitudo. Ingratus.	.XXVI. XXIII. d.
INGURTINUM <sc. IUGURTINUM> bellum describitur	.VI. XC.
INIMICICARUM principium maledicere, amiciciarum vero bene loqui	.IIII. LVIII. c.
INIMICICIA omnia que dicuntur ad augmentum inimiciciarum convertit	.XVIII. XLIII. b.
INIMICICIA est ira ulciscendi tempus observans QUERE Ledere. Pacienza. Paciens.	.VII. XXVI. d.
(col. b)	
INIMICI pessimi sunt fronte hylari, corde tristi	.VI. LXI. b.
INIMICORUM timor facit frequenter vitare peccatum	.VI. LXXVII. b.
INIMICUS vera dicens melior est amico adulante	.VI. CVII. e.
INIMICI tui minus senciant vires iniuriis quam amici beneficiis	.IX. CII. f.
INIMICUS factus sum vera dicens	.XVII. LXXX. e.
INIMICUS non est ut amicus equaliter diligendus	.XVII. LXXXIII. d.
INIMICI, id est dyaboli, omnes inimicicie repelluntur si deus signaculum super cor nostrum ponatur	.XXIX. XI. f.
QUERE Amicus. Hostis.	
INIURIAM faciens iniuriando iniuriam patitur	.IIII. VI. a.
INIURIAM non pati nec facere viri boni est	.IIII. LXXXIII. c.
INIURIA iniuste irrogata eius est iniuria qui facilit	.Ibidem.
INIURIAM sapiens non recipit, qui tamen eum leserit reus iniuriarum dampnabitur	.VI. XXVIII.
INIURIE et pericula melius previsione caeventur	.VI. XLIX. b.
INIURIA summa est ius summum	.VI. LXXXIII. b.

INIURIA quandoque confert pacienti	.VII. CVII. f.
INIURIAS despicere et tranquillum esse magni est animi	.IX. CV. b.
INIURIE durabiliores sunt in memoria quam beneficia	.IX. CVI. c.
INIURIA presentium malorum contempnenda est spe futurorum bonorum	.XII. LXVIII. a.
INIURIE impacientia arguitur	.XV. XIII. b.
INIURIA est superioris inferioris ad ipsum comparatio	.XVII. LXXXIII. a.
INIURIAM qui potest repellere a socio et non repellit tantum est in vicio sicut qui facit	.XVIII. XXXVI. a.
INIURIAM reputamus si in nobis ab aliis arguatur quod ipsimet in nobis arguimus	.XVIII. XLV. c.
INIURIAS alienas iustitia suas facit	.XXI. LXXII. c.
INIURIA non accipientis sed inferentis miseria est	.XXII. XX. e.
INIURIIS prone sunt absencium facultates	.XXI. XLVIII. e.
INIURIAS suas sub umbra vindicandi iniurias dei multi vindicant	.XXIII. LI. e.
INIURIE dolorem transquillo corde aperi, vulnus enim apertum quamvis grave fuerit evaporat	.XXIIII. XXXIII. e.
INIURIAM illatam equanimis tollerat qui propriam culpam considerat	.XXVII. XCVIII. a.
QUERE Paciens.	
INIUSTICIA non est substancia sed perversitas voluntatis, discreta a summa substancia que est deus	.XIX. LXXI. a.
INIUSTUS non idcirco erit impunitus quia per maliciam suam nocere non potuit	.XX. LVII. c.
INOBEDIENTIE et subiectionis contra obedientiam conflictus	.XXIIII. L. e.
INOBEDIENTIE hominis incommoda describuntur	.XXVII. CVI. a.
INOBEDIENTIA primi hominis ipsum muscis et pulicibus per posteros servire facit qui prius bestiis terre prepositus fuit	.XXVIII. XXXV. a.
INOBEDIENTIA discipulorum arguitur que curatur verbo commonicionis, exemplo boni operis et disciplina correpcionis	.Ibidem. a.
INOBEDIENTIA illa est criminalis que contemptum superbie non eructat	.XXIX. LIX. a.
INOBEDIENTIA in aliquibus plus punitur quam obedientia circa eadem premietur	.XXIX. LX. c.
QUERE Contemptus. Obedientia. Disciplina. Rebellio. Subiectio. Superbia.	
INOBEDIENS unus alios faciliter ad inobedientiam provocat	.XV. LXXXIII. c.
INOBEDIENS quidam suo superiori cadit in peccatum luxurie	.XVI. XCVII. d.
QUERE ut supra in concreto.	
(fº 38 vº, col. a)	
INNOCENCIE triumphus est non posse peccare ubi licet posse	.IIII. LXXIX. c.
INNOCENTIAM multorum devenstant vicia paucorum, non sic econtra de virtutibus	.XXII. XLIX. a.
INNOCENTES ab Herode occiduntur	.VII. XCIII. e.
INNOCENTES quomodo dicuntur multipliciter et cur ecclesia de eis sollempnizat	.Ibidem. d.

INNOCENTES incassum se putant qui quod commune est sibi privatum vendicant	.XXIII. XLII. e.
INNOCENTII presbyteri vita et qualiter filium suum propter fornicationem commissam demoniacum fieri impetravit	.XVIII. LXXXVII. f.
INNOCENTIUS romane ecclesie presidet	.XIX. XLII. a.
INNOCENTIUS idem instituit pacem in missa dari, sabbato ieiunium celebrari et oleo sancto uti	.XIX. XLII. a.
INNOCENTIUS II ^{us} romane ecclesie presidet contra quem Petrus Leonis ambit papatum	.XXVIII. V. b.
INNOCENTIUS idem Remis concilium celebrat et Petrum Leonis anathematizat et ecclesiam sancti Medardi suessionensis consecrat	.Ibidem. d.
INNOCENTIUS moritur et Celestinus II ^{us} eidem succedit	.XXVIII. LXXXIII. a.
INNOCENTIUS III ^{us} romane ecclesie presidet	.XXX. LIX. a.
INNOCENTIUS IIII ^{us} romane ecclesie presidet	.XXXI. CLII. a.
INOPES et avari non sunt ad publica officia eligendi	.VI. XLVIII. b.
INSACIABILITAS quinque generum hominum parabolice describitur	.XXIX. XII. b.
INSIDIATORUM et perfidorum pena in inferno secundum Tundalum describitur	.XXVIII. XC. b.
INSINUATIO est per solam narrationem sine peticione voluntatis facta significacio	.XXVII. XLIX. a.
INSINUATIO fit tribus modis : timore, fiducia, contemptu	.Ibidem. e.
INSIPIENS esto cum tempus expostulat aut res	.VI. CIX. d.
INSTITUTIONES regulares quantum ad corporales observantias ante professionem sunt voluntarie, postea vero sunt neccesarie	.XXIX. LI. f.
INSTITUTA hominum per eos ad quos pertinet possunt urgente necessitate vel utilitate mutari	.XXIX. LII. a.
INSITUTA patrum sine necessitate violari non debent	.Ibidem. d.
INSTRUCTIO et animacio bellatorum	.IIII. XXXVII. c.
INSTRUMENTA musica enervant animos	.VII. XV. e.
INSULE describuntur	.II. LXXVIII. et s.
INTELLECTUI faciliter investigata vilescant	.XIX. XCVI. a.
INTELLECTUS humanus non est divine altitudini comparandus	.XXVI. LXXIII. a.
INTELLECTUS seu anima humana in contemplacione dei obscuratur sua brevitate et obruitur divina immensitate	.XXVI. LXXXIII. a.
INTELLECTUS qui rationi inititur, si signata fidei irrumperet nitatur, effractor reputator <sc. reputatur> et scrutator maiestatis	.XXIX. LXXVIII. d.
INTELLECTU preminere, ingenio callere et arte vigere instrumenta sunt tam viciorum quam virtutum	.XXIX. CII. f.
QUERE Anima. Animus. Fides. Ingenium. Mens. Ratio. Voluntas.	
INTELLIGERE divina non debemus ut credamus sed credere ut intelligamus	.XXVI. LXXIII. a.
INTEMPERANCIA a cunctis rebus est precindenda	.IIII. XXV. b.
INTEMPERANCIA est facta <sc. fons> omnium perturbacionum, a recta ratione deficiens sic adversa a ratione ut nullo modo appeticiones animi contineri et regi <queant>	.VII. XXVI. d.

QUERE Ebrietas. Gula.

INTEMPERATUS est qui necessaria pertinaciter demit sicut qui indulget superfluis	.XXIX. LXV. c.
QUERE Gulosus.	
(col. b)	
INTENCIO qualis fuerit, tale et opus erit	.XXXIII. XXXIII. f.
QUERE Animus. Cogitacio. Intellectus. Mens.	
INTERCESSORIS locum in vanum pro populo accipit qui familiarem se deo per vite meritum nescit	.XXIII. XXIII. e.
INTERDICTUM ecclesie qualiter matrimonium impediat	.IX. LXXXVII. c.
INVECTIVA Jeronimi et Rufini	.XX. XXXV. b.
INVENCIONIBUS suis quilibet favet	.XI. LXVII. d.
INVENTUS presbyter hyspanus evangelia versibus explicat	.XIII. CII. a.
INVITUS nemo bene facit etiam si bonum est quod ipse facit	.XIX. LVIII. c.
INVIDENTIA est egritudo de alterius rebus secundis	.VII. XXV. f.
Item aliter diffinitur	.XXVI. c.
INVIDETUR rarissime miseris	.XVII. LXXXIII. a.
INVIDIA amicorum super inimicorum insidiis est timenda	.III. CXX. c.
INVIDIA nocet auctori	.IIII. VII. a.
INVIDIA grande malum est que tristatur aliorum rebus secundis	.VII. LXVIII. b.
INVIDIA quiescit post mortem	.VII. CIX. a.
INVIDIA rodit vivos	.VII. CXXII. a.
INVIDIA nulla felicitas caret quantumcumque modica	.VII. CXXIII. f.
INVIDIA difficilius cavetur a divitibus quam contemptus a pauperibus	.IX. CII. f.
INVIDIA duplici laborat cui invidetur et invidet	.IX. CXXXV. f.
INVIDIA seu zelus malus multipliciter arguitur	.XII. LXXI.
INVIDIA non habet terminum sicut alia peccata que quiescant obtento fine suo	.XII. LXXI. c.
INVIDIE vulnus obstrusum est ideo vix curari potest	.Ibidem. e.
INVIDIA secularium in obtrectatione religiosorum communiter inardescit	.XV. VI. d.
INVIDIE langor impedit rectum iudicium	.XV. XCI. c.
INVIDIA bono operi imponit nomen malum	.Ibidem.
INVIDIA si seviat contra viros nobiles non est mirum, si contra parvos et ignobiles inardescat	.XVII. LXXXII. e.
INVIDIA detestatur quia vix est curabilis, remedia fugit et de omni bono tabescit	.XX. CI.
INVIDIA blandimentis exasperatur, inflatur obsequiis, muneribus irritatur	.XX. CI. b.
INVIDIE et ire contra virtutes contrarias conflictus	.XXIII. LI. a.
INVIDIE et fraterne congratulationis conflictus	.Ibidem. a.
INVIDIA mox ut mentem ceperit, bona voluntas recedit	.XXIII. CII. f.
INVIDIA primum sibi nocet, auctorem suum et cetera mordet	.XXIII. XXXIII. f.
INVIDIAM gloria parit, invidia vero pericula	.XXIII. XXXIII. f.

INVIDIA tedium in animo gignit et suffocato interno gaudio, consciencia in se ipsa tabescit	.XXVII. LXXXVIII. a.
INVIDIA multipliciter detestatur que invidet fratri cum quo est unum corpus in Christo	.XXX. CXI. e.
QUERE Detractio. Invidus. Livor. Maledicere. Maledictum. Zelus.	
INVIDUS gloriam alii attributam estimat sibi demi	.V. XXXV. e.
INVIDUS suspicatur res alienas suis meliores	.VII. CXI. b.
INVIDUS pulcre describitur quia pallor in ore sedet, macies est corpore toto et cetera	.VII. CXVI. d.
INVIDUS invidet diviti, eiusdem pauperis miseretur	.VIII. CXXX. a.
INVIDUS tanto plus tabescit quanto cui invidet plus proficit	.XI. LXXI. d.
INVIDUS est sibi ipsi inimicus et inimicum suum semper secum gerit	.XII. LXXI. f.
INVIDORUM mores perversissimi describuntur	.XXI. LXX. a.
INVIDOS qualiter punient mala sua, quos cruciant bona aliena	.Ibidem. c.
(fº 39 rº, col. a)	
INVIDI malunt in aliis negare virtutes quam suam inherciam confiteri	.XIX. XX. d.
INVIDI et benivoli quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVII.
INVIDI alieno bono deficiunt et aliena bona sua facerent si ea diligerent	.Ibidem. f.
INVIDO omne bonum deesse videtur quod alter assequitur	.XXIII. CII. f.
QUERE sic supra in concreto	
IOACHAZ regnat super Israel	.III. LXXXIX. f.
IOACHAS tantummodo tribus mensibus regnat	.III. CX. a.
JOACHIM et Anne historia de conceptione beate Marie	.VII. LXIII.
JOACHIM abbatis gesta et quedam dicta super Apocalipsim	.XXX. XL.
JOACHIM eiusdem error describitur et condemnatur	.XXXI. LXIII.
JOAS septennis regnat in Ierusalem	.III. LXXXIX. b.
JOAS idem a servis occiditur	.Ibidem. f.
JOAS filius Ioachaz in Israel	.III. XCIX. f.
JOAS, Acosias et Amasias quare in Christi genealogia pretermittuntur	.III. XCI. e.
JOATHAN regnat in Ierusalem	.III. XCVII. a.
JOATHAN filius Iosie regnat	.III. CX. a.
JOB patientia commendatur	.XIX. XCI. e.
JOBITE et Faustini martyrum passio	.XI. LXXXIII. a.
JOCA frivola quia quandoque odium pariunt sunt vitanda	.VI. LV. d.
JOCA ministris ecclesiasticis dissuadentur	.XXVIII. XXXIIII. f.
JOCUNDITATES illicite offensionibus amaris sunt resperse	.XIX. LIX. d.
JOCUNDITATES sine offensione non possunt nisi in deo inveniri	.Ibidem. d.
QUERE Gaudium mundanum. Voluptas.	
JOHEL prophetat	.III. XCII. e.
JONADAB filius Recab apud Iudeos regnat	.III. LXXXIX. b.
JONAS prophetat contra Ninivem	.III. XCII. f.

JONATHAS dux Iudeorum efficitur	.VI. LXXV. a.
JONATHAS pontifex proditione occiditur	.VI. LXXXI. e.
JOHANNES summus sacerdos Iudeorum a fratre suo occiditur	.V. XV. d.
JOHANNES Hyrcanus summum sacerdotium obtinet Iudeorum	.VI. LXXXIII. d.
JOHANNES Baptista concipitur	.VII. LXXV. d.
JOHANNEM nascentem Maria virgo suscipit	.VII. LXXXV. a.
JOHANNES Baptista nascitur	.VII. LXXXVI.
JOHANNES idem ad salutacionem Marie exultans in materno utero propheta efficitur	.Ibidem. c.
JOHANNES idem predicat et baptizat	.VIII. VII. a.
JOHANNES incarceratur	.VIII. XI. f.
JOHANNES multipliciter commendatur	.VIII. XIX. et s.
JOHANNES iussu Herodis tetrarche decollatur	.VIII. XXII. a.
JOHANNIS ossa comburuntur	.Ibidem. d.
JOHANNIS eiusdem caput revelatur	.Ibidem. e.
JOHANNIS decollatio quare ab ecclesia celebratur	.Ibidem. f.
JOHANNEM Josephus asserit decollatum propter sequelam Iudeorum	.VIII. XXIII. a.
JOHANNIS pars ossium comburitur iussu Juliani apostate et pars a catholicis reservatur	.XV. XXXII. b.
JOHANNIS exemplum in fuga mulierum, in humilitate victus et habitus	.XVII. XX. d.
JOHANNIS reliquie disperguntur et caput eius in Acquitaniam transfertur	.XVIII. LX. et s.
	Item .XXVIII. CLVIII.
JOHANNIS reliquiis ibidem delatis, resurgent in earum presentia plura corpora mortuorum	.XVIII. LXI. f.
JOHANNIS Baptiste caput duobus monachis scribitur revelatum	.XXI. XLIX. e.
JOHANNIS Baptiste reliquie mulieri petenti miraculose dantur	.XXVIII. I. b.
JOHANNIS Baptiste caput et digitus cum quo salvatorem (col. b) ostendit incombusta remanent et illesa	.XXXII. LXIII. c.
JOHANNES Evangelista in dolium ferventis olei mittitur et per Domicianum in Pathmos insulam relegatur	.XI. XIII. a.
JOHANNES idem scribit Apocalipsim de persecucionibus et consolacionibus ecclesie	.XI. XIII. e.
JOHANNES evangelium scribit	.XI. XXXVIII. c.
JOHANNES, mortuo Domiciano, ab exilio revocatur eiusque gesta et miracula referuntur	.XI. XXXIX. et s.
JOHANNIS evangelii scribendi causa	.XI. XLI.
JOHANNIS iterum quedam gesta et miracula	.XI. XLII. et s.
JOHANNIS transitus et sepulcri eius manna describitur	.XI. XLIX. et s.
JOHANNIS perpetua virginitas asseritur ex scriptura	.XI. L. a.
JOHANNIS exemplum contra continuum contemplacionis fervorem	.Ibidem. b.
JOHANNES non videtur scripsisse duas ultimas epistolas canonicas sed Johannes presbyter	.XI. XCIII. d.
JOHANNIS martyris passio	.XIII. CLIX. b.
JOHANNIS et Pauli martyrum passio	.XV. XXXVIII.

JOHANNIS presbyteri passio	.XV. XXXVIII.
JOHANNIS heremite vita asperrima et qualiter sibi opere manuum victimum querit	.XV. LXIII. d.
JOHANNIS anachorite vita, dicta et miracula	.XVIII. IIII. et s.
JOHANNES Crisostomus claret, libri eius numerantur et dicta moralia ponuntur	.XVIII. XLII. et s.
JOHANNIS eiusdem vita, gesta, promocio et severitas	.XIX. III. et s.
JOHANNES Crisostomus in exilium relegatus moritur eiusque detractores puniuntur	.XIX. L. f. et s.
JOHANNIS inclusi vita et qualiter obtinuit spiritum prophetie	.XVIII. LXXXIIII.
JOHANNIS damasceni gesta, exilium, falsa accusatio et manus per beatam Mariam restitucio	.XVIII. CIII.
JOHANNIS eiusdem liber de greco in latinum transfertur	.XXVIII. LXXXIII.
JOHANNES Cassianus claret, libri eius numerantur et flores ponuntur	.XX. XIII. et s.
JOHANNES idem de civitate constantinopolitana Marsiliam in exilium relegatur	.XXI. I. e.
JOHANNIS senioris collatio cur relictta vita heremistica ad cenobiale transierit, de commendacione et imperfectione utriusque vite et de examine castitatis et pacientie	.XX. CII. et s.
JOHANNIS eiusdem predicatione de decimis et primiciis ac de perfectione vite	.XX. CIX.
JOHANNES VI ^{us} ecclesie romane presidens martirio coronatur	.XXII. XXXII.
JOHANNES idem equum mutuo receptum equitavit quem mulier postea equitare non potuit	.Ibidem. b.
JOHANNIS elemosynarii vita et miracula	.XXIII. CVII. f. et s.
JOHANNES VII ^{us} ecclesie romane presidet	.XXV. XL. f.
JOHANNES idem passus iniuriam a Romanis transit in Galliam	.XXV. XLIIII. d.
JOHANNES scotus martirizatur eiusque libri numerantur	.XXV. XLII. d.
JOHANNES X ^{us} romane ecclesie presidet	.XXV. XLVI.
JOHANNES idem excluso sibi spiritu cum cervicali ori eius superposito suffocatur	.XXV. LXIII. f.
JOHANNES XII ^{us} ecclesie romane presidet	.XXV. LXXXII. e.
JOHANNES idem a papatu expulsus, cum quadam muliere oblectans, a demone percussus miserabiliter moritur	.XXV. LXXXVI. d.
JOHANNES lugdunensis visio super delectatione nominis sui de libro vite pro dilacione ingressus religionis	.XXVII. XLII. b.
JOHANNES de temperabus qui .CCCLXI. annis vixerat, moritur	.XXVIII. XVI. e.
JOHANNES frater Henrici regis Anglie in Anglia regnat	.XXX. LXI. d.
JOHANNES idem Arthurum ducem Britannie, Hugonem (fº 39 vº, col. a) Brunum et Gaufridum de Ladiniaco, qui ab eius hommagio recesserant, capit	.XXX. <LXVII>.
JOHANNES idem quia nepotem suum dicitur occidisse Normanniam perdit	.XXX. LXVIIII. f.
JOHANNES civitatem Andegavim capit et destruit	.XXX. XCII. d.
JOHANNIS regis Anglie crudelitas in ecclesias et personas ecclesiasticas	.XXXI. III. c.

JOHANNES idem Andegavim capit et Petrum de Drocis et nepotem suum incarcerat	.XXXI. VIII. a.
JOHANNES Breinie in regem Ierusalem eligitur	.XXX. CII. f.
JOHANNES idem auxilium petiturus in Franciam venit	.XXXI. CXXV. a.
JOHANNIS de Planocarpini iter ad Tartaros describitur	.XXXII. XIX. et s.
JOPPE situs describitur	.XXXII. LXV. f.
JORAM filius Josaphat regnat in Ierusalem	.III. LXXXVIII. a.
JORAM filius Achab regnat in Samaria	.III. LXXXVII. b.
JORDANIS fluvius et loca vicina describuntur	.XXXII. LXI. e.
JORDANUS, magister ordinis Predicatorum, in mare submergitur	.XXXI. CXXXVII. f.
JOSAPHAT regnat super Iudam in Ierusalem	.III. LXXXVI. a.
JOSAPHAT, filii regis Avennir, et Barlaam heremite hystoria	.XVI. III. et s.
JOSAPHAT idem visis cecis, leprosis et senibus quos ante non viderat, se quoque moriturum cognoscit	.XVI. VII. et s.
JOSAPHAT in fide catholica per Barlaam instruitur	.XVI. XI. d.
JOSAPHAT a Barlaam vestimentum recipit cilicinum	.XVI. XXIIII.
JOSAPHAT fidem catholicam commendat et ad eam patrem inducit	.XVI. XXIX. et s.
JOSAPHAT et pater eius statuunt ut veritas fidei christiane et secta paganorum discuciantur	.XVI. XXXI. et s.
JOSAPHAT a spiritu fornicacionis vehementer temptatus temptationem per orationem devincit	.XVI. XLII. et s.
JOSAPHAT Theodam de ydolatria et vana mundi sapientia confundit	.XVI. XLVI. et s.
JOSAPHAT partem regni paterni suscipit ibidemque multa opera virtuosa facit	.XVI. L.
JOSAPHAT Barachiam in regnum susbstituit et ipsum de modo regendi instruit	.XVI. LIIII. et s.
JOSAPHAT, derelicto regno, in heremo cum magna suorum compassione secedit et post multas temptationes in heremo Barlaam invenit	.XVI. LVI. et s.
JOSAPHAT perfectissima conversacio in heremo	.XVI. LIX.
JOSAPHAT mansiones celestes videt, cum Barlaam in spiritu loquitur et post XXXV annos peractos in heremo spiritum reddit deo	.XVI. LXII. et s.
JOSAPHAT et Barlaam corpora in Iudeam transferuntur QUERE Avennir. Barlaam.	.XVI. LXIIII.
JOSEPH venditio et gesta alia describuntur	.II. CXVII. et s.
JOSEPH idem cum Asseneth matrimonio copulatur	.II. CXXII. d.
JOSEPH moritur	.II. CXXIIII. f.
JOSEPH excusat super reservatione frumentorum in Egypto	.XVIII. XXXVIII. f.
JOSEPH filii Jacob, qui penultimo nascitur, discretio que virtutes perficit figuratur	.XXVIII. LXXVI.
JOSEPH fugit in Egyptum cum Jhesu et Maria	.VII. XCIIII. a.
JOSEPH idem cum Jhesu et Maria post septennum revertitur de Egypto	.VII. CIII. a.
JOSEPH et Maria qualiter obliiti sunt Jhesu remanentis in templo	.VII. CIIII. b.
JOSEPH Jeronimus asserit virginem permansisse	.XVII. LXXVII. d.